S de quib⁹ dī

* p̄to requiris a duce qd tenebat locū regi in terra illa/cuz dī. **Q**uis dedit vo. cō. r̄c. q. d. tantū opus nouū nō debe ret fieri sine licētia regi: qd tēplū edificabat ad modū fortaliciū et turris: vñ in terris subiecti nō p̄mittunt fortalicia p̄strui sine volūtate dñor. **b** Ad qd re. er h̄ videb̄ qd Esdras qd scripsit libri istū tūc ētēt in hierlm̄: qd cōnumerat se alijs: s̄z postea īdūt ad regē: vt p̄les se cum adduceret de iudeis. **s**m qd h̄. j. v̄. ca. Pōt etiā dici qd tūc existēs in babylo ne cōnumerat se illis qui erant in hierusalem. sicut Paulus apostolus associat se illis qui in die iudicii reperiētūr viui. **i.** Thessalo. iiiij. d. dīcēs: **N**os qd viuim⁹ qui reliquitur simul rapiemur cuz illis in nubib⁹ obuiaz xpo in area. **c** Que essent nomina hoīm auctoz edificationis illius: hoc em̄ querierat dīc trans fūmē et socij eius: vt habeat. j. et rationabiliter: quia si res esset culpabilis magis essent puniēdi principales alijs. **d** **O**culus aūt dei. i. respectū misericordie diuine et adiutorij. **e** **F**actus est super senes iudeorū: eos cōfortando et robo:ando in edificatione. **f** **E**t nō potuerūt inhibere eos: quia nullus potest resistere volūtati diuine: licet aūt predicti venissent ad inhibēdū opus. tñ dñs mutauit eoz voluntatē. **s**m qd scribitur Drouer. xxii. a. **L**or regis in manu dñi quocūg voluerit verter illud. **g** **P**lacuitq; **H**ic p̄n negocī ad regem referēt. Circa qd sciendū qd isti nō inhibuerūt edificationē: s̄z regi si gnificauerunt eam vt habita eius volūtate eam inhiberent vel permitterēt. vnde nō accusauerūt falso iudeos sicut alijs fecerant: vt dictum est p̄cedenti ca. s̄z sim pliciter factuz nūciauerūt. et hoc est quod dicit: **P**lacuitq; vt res ad darium referēt. tanq; ad superiorem. **h** **E**t tunc satisfacerēt aduersus accusatiōnē illam: que postea est capitulo p̄cedenti: quia si placeret regi edificatio p̄dicta accusatio nō esset in aliquo cōtra istos. **C**etera patent vsc̄ ibi: i. **Q**ue edificatur lapide ipolito: qd non sie bant ibi sculpture imaginū. **k** **E**t ligna po. r̄c. i. trabes ex trās uero dom⁹ ad tenendū vñ parietem cuz alio: et ad sustentandū solariū desup: et quia paries templi interius erant operitabulis ligneis: sicut fuerat in templo salomōis. **l** **I**terrogauim⁹ ergo senes illos. id est p̄ncipales illius opis. **m** **N**os sum⁹ serui dei celi et terre: qd illō op̄ siebat ad cultum eius. **n** **E**t edificamus templū qd erat extructū aīt hos annos multos: qd quadringentis et decē annis stetit anteq; destrueret per nabuchodonosor. vt dicunt hebrei: o **Q**uodq; rex israel magn⁹. s. salomon: vt h̄. iii. Reg. vi. ca. qui fuit val de magn⁹ in potentia et diuitiis et glia. vt h̄. iii. Reg. iiiij. ca. p **D**ostq; aīt ad iracūdā p̄uo. p̄fes nostri deūs suis idolatrijs et alijs nequitijjs: vt habeatur. iiiij. Reg. in plurib⁹ locis. q **T**radidit eos in ma. r̄c. ita qd fuerūt debelati et destruci magis diuina virtute et hu